

OBJEDNÁVKA č. 293/2024

Datum: 12.12.2024

Vyřizuje: Ing. Ladislav Cabadaj

Termín dodání: **do 31.12.2024****Dodavatel:**

Název:	SEZAKO Prostějov s.r.o.
Sídlo:	J.B.Pecky 4342/14, 796 01 Prostějov
IČO:	255 79 703
DIČ:	CZ25579703

Objednáváme:

Objednáváme u Vás čištění, monitoring a pasport vpustí a přílehlých přípojek a dešťové kanalizace po povodni v září 2024.

Práce byly započaty dne 01.12.2024. Práce budou ukončeny do 31.12.2024

Celková maximální cena je stanovena na **2.499.900 Kč bez DPH** (3.024.879 Kč vč. DPH). Cena vychází z cenové nabídky, která tvoří přílohu této objednávky.

Fakturace proběhne dle skutečně provedených prací, součástí fakturace bude podrobný rozpis výdajů.

Ing. Petr Mudra
starosta**Upozornění pro dodavatele:**

Obec Česká Ves je plátcem DPH. **Při fakturaci uvádějte naše DIČ: CZ00636037 a číslo objednávky! Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.**

Prodávající (poskytovatel plnění) se zavazuje uvést na daňovém dokladu - faktuře, na základě které požaduje úhradu smluvně dohodnuté částky vč. DPH za jím uskutečněné plnění, tuzemský bankovní účet, který je správcem daně zveřejněn v registru plátců. V opačném případě je Obec Česká Ves oprávněna použít při úhradě smluvně dohodnuté částky zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZoDPH.

Dodavatel

SEZAKO Prostějov s.r.o.
J.B.Pecky 4342/14
796 01 Prostějov
IČO 25579703 DIČ CZ25579703

Vyřizuje
Říha Tomáš, olomouc@sezako.cz, 731 652 263

Odběratel

Obec Česká Ves
Jánského 341
790 81 Česká Ves
IČO 00636037 DIČ CZ00636037
Obec Česká Ves

Kontaktní osoba
Ladislav Cabadaj, stavebni@cves.cz, + 420 777 604 614

Datum vytvoření

Vytvořil

Říha Tomáš

Ceny jsou uváděny

Bez daně

Předmět **Cenová nabídka na čištění, monitoring a pasport vpustí a přilehlých přípojek a dešťové kanalizace po povodni**

Název	Množství MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
Čištění, monitoring a pasport vpustí	150,00 ks	3 550,00	532 500,00
Čištění kanalizace	3 500,00 m	420,00	1 470 000,00
Monitoring kanalizace	3 500,00 m	85,00	297 500,00
Pasport kanalizace	3 500,00 m	45,00	157 500,00
Doprava čistícího vozu	260,00 km	45,00	11 700,00
Doprava sacího bagru	260,00 km	45,00	11 700,00
Doprava monitorovacího vozu	260,00 km	25,00	6 500,00
Doprava pasportizace	260,00 km	25,00	6 500,00
Vypracování protokolu	1,00 ks	6 000,00	6 000,00

Cena celkem bez DPH**2 499 900,00****CZK**

Konečná cena bude stanovena dle skutečnosti.

SEZAKO® Prostějov s.r.o.
J.B. Pecky 4342/14
796 01 PROSTĚJOV
tel.: 582 336 368
IČ: 25579703 DIČ: CZ25579703

Razítko a podpis dodavatele